
Contacto

Correo Electrónico serviciocontratacion@zaragoza.es

Dirección Postal

Vía Hispanidad nº20
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0565290-20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2021 a
las 14:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/23/EU - relativa a la adjudicación de contratos de concesión

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Deportes del Ayuntamiento de Zaragoza
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ti56ggqNCYV7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de los servicios de bar en el C.D.M. SAN GREGORIO

Valor estimado del contrato 64.302,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación Al único licitador presentado la licitación no se le puede aceptar su oferta al no cumplir con lo requerido en los

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ti56ggqNCYV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dc2082a0-2fb9-4765-b601-a8cd8add1083


OFERTA ECONÓMICA

Apertura sobre oferta económica
El día 17/05/2021 a las 09:00 horas
La fecha de apertura de ofertas es meramente
orientativa. El lugar, fecha y hora en que tendrá lugar
la correspondiente Mesa de Contratación se le
comunicará con la debida antelación

Dirección Postal

Vía Hispanidad 20
(50001) Zaragoza España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Pliegos de Cláusulas Administrativas.
Fecha del Acuerdo 21/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Concejala Delegada de Deportes

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/04/2021 a las 12:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/04/2021 a las 12:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Equipamiento y mobiliario
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=29SjUa1XFVmiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000006725356 |  2021-896939 | Mon, 24 May 2021 14:03:53:530 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139417831232281869718092373499640191886 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=29SjUa1XFVmiEJrVRqloyA%3D%3D

